
Protokoll Seite 1 03.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
DR: 00:29,30 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 18.12.2022 in Melbourne (AUS)

Jahrgang 2011 - 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jule Jang 2011 SC Freital 00:34,44 558
2. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 00:36,28 478
3. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:36,30 477
4. Milene Müller 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:37,46 434
5. Theresa Einbock 2012 USV TU Dresden e.V. 00:37,49 433
6. Liesbeth Sauer 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:37,75 424
7. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:37,88 420
8. Stella Rössel 2012 SC Plauen 06 00:38,26 407
9. Helena Sophie Haupt 2012 SSG Leipzig e.V. 00:38,31 406
10. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,66 395
11. Melissa Schreiter 2011 ST Erzgebirge 00:38,89 388
12. Luna Tittmann 2013 SC Chemnitz von 1892 00:39,05 383
13. Antonia Neumann 2011 SC Freital 00:39,51 370
14. Margot Schumann 2012 USV TU Dresden e.V. 00:39,70 364
15. Josefine Müller 2012 SSV Freiberg 00:40,49 343
16. Elisa Hiemann 2011 ST Erzgebirge 00:41,14 327
17. Jasna Hänig 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:41,24 325

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:32,78 648
2. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,43 611
3. Jule Jang 2011 SC Freital 00:34,44 558
4. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,50 556
5. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 00:36,28 478
6. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:36,30 477
7. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,85 456
8. Milene Müller 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:37,46 434
9. Theresa Einbock 2012 USV TU Dresden e.V. 00:37,49 433
10. Liesbeth Sauer 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:37,75 424
11. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:37,88 420
12. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 00:38,21 409
13. Stella Rössel 2012 SC Plauen 06 00:38,26 407
14. Helena Sophie Haupt 2012 SSG Leipzig e.V. 00:38,31 406
15. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,66 395
16. Masine Gahner 2010 SC Freital 00:38,84 389
17. Melissa Schreiter 2011 ST Erzgebirge 00:38,89 388
18. Luna Tittmann 2013 SC Chemnitz von 1892 00:39,05 383
19. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:39,06 383
20. Antonia Neumann 2011 SC Freital 00:39,51 370
21. Margot Schumann 2012 USV TU Dresden e.V. 00:39,70 364
22. Josefine Müller 2012 SSV Freiberg 00:40,49 343
23. Elisa Hiemann 2011 ST Erzgebirge 00:41,14 327
24. Jasna Hänig 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:41,24 325
25. Lucy Göhler 2010 ST Erzgebirge 00:41,43 321 ENM



Protokoll Seite 2 03.11.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Annika Zische 2009 Dresdner SC 1898 00:32,78 648
2. Emma Luise Breuer 2009 SSG Leipzig e.V. 00:33,43 611
3. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 00:33,58 603
4. Emma Johanna Weiß 2004 SSV Freiberg 00:34,01 580
5. Jule Jang 2011 SC Freital 00:34,44 558
6. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,50 556
7. Helene Sachs 2007 SVV Plauen 00:34,85 539
8. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 00:35,04 530
9. Olivia Nala Wenzl 2008 SSG Leipzig e.V. 00:35,14 526
10. Emma Färber 2011 SSG Leipzig e.V. 00:36,28 478
11. Marlene Schreiber 2011 SC Chemnitz von 1892 00:36,30 477
12. Clara Jaeckel 2002 SSG Coburg 00:36,65 463
13. Ronja Stodolka 2010 SSG Leipzig e.V. 00:36,85 456
14. Milene Müller 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:37,46 434
15. Theresa Einbock 2012 USV TU Dresden e.V. 00:37,49 433
16. Liesbeth Sauer 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:37,75 424
17. Arina Dyka 2011 SV Automation e.V. 00:37,88 420
18. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 00:38,00 416
19. Iga Sobek 2006 MKP Gdansk 00:38,05 414 ENM
20. Finja Gruhl 2010 SC DHfK Leipzig 00:38,21 409
21. Stella Rössel 2012 SC Plauen 06 00:38,26 407
22. Helena Sophie Haupt 2012 SSG Leipzig e.V. 00:38,31 406
23. Lynn Xenia Illing 2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,66 395
24. Masine Gahner 2010 SC Freital 00:38,84 389
25. Melissa Schreiter 2011 ST Erzgebirge 00:38,89 388
26. Luna Tittmann 2013 SC Chemnitz von 1892 00:39,05 383
27. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 00:39,06 383
28. Antonia Neumann 2011 SC Freital 00:39,51 370
29. Margot Schumann 2012 USV TU Dresden e.V. 00:39,70 364
30. Josefine Müller 2012 SSV Freiberg 00:40,49 343
31. Elisa Hiemann 2011 ST Erzgebirge 00:41,14 327
32. Jasna Hänig 2013 Dresdner Delphine e.V. 00:41,24 325
33. Lucy Göhler 2010 ST Erzgebirge 00:41,43 321 ENM


